
Wóit Gminv MiedŹno
Zarządzenie Nr 7112011
Iilójta Gminy Miedźno

z dnia 01 września 20|1r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Miedźno na rok 2011

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Tekst jednolĘ Dz. U. Nr 142, poz. |59I z 200|t. zpóźn. zm.), art. 257 ustawy
z dnta 27 sierprua 2009r. finansach publicznych (Dz. U. Nr t57, poz. |240) oraz Uchwały
Rady Gminy Miedzno Nr22IYl20l0 z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie budzetu gminy na
201lJ.

zalząćlzam, co następuj e :

$1
z-rriart w dochodach r budżefu sminy Miedźno na20l1r.

Dział Rozdział Nazwa Zwielłszenie

852

852
8s295

Dochody ogólem
PoMoC SPoŁĘCZNA
w tym dochody bieŻące
. dotacje celowe otrzymane z bvdzetu państwa na
rcalizacj ę własnych zadań bieżących gmin

Wydatki ogółem
Pomoc społeczna
Pozo stała działa|no ść:
wydatki biezące jednostek bud:ietowych
w tym:
- wydatki na świadczenia na rzeczosób ftzycznych

2.543,00
2.543,00

2.543,00

2.543,00
2.543,00
2.543,00

2.543,00

Plan dochodów _ 19.785 ,925,04 zł,
Plan wydatków _2I,695.372,97 ń,

s2
Wykonanie Zatządzerua powierza się Skarbnikowi.

s3
Zatządzente wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.
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